▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto DOCENTI ESPERTI INTERNI/ESTERNI LINEA 

INTERVENTO A- POTENZIAMENTO INGLESE STUDENTI, alla Dott.ssa Richiusa Emanuela, per un importo 

orario lordo pari a € 79,00 (euro settantanove/00), per un massimo di ore pari a 30, per un totale 

omnicomprensivo pari a € 2.370 (euro duemilatrecentosettanta/00), inteso quale importo complessivo 

lordo stato;  

▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto DOCENTI ESPERTI INTERNI/ESTERNI LINEA 

INTERVENTO A- POTENZIAMENTO INGLESE STUDENTI, alla Dott.ssa Landone Paola per un importo 

orario lordo pari a € 79,00 (euro settantanove/00), per un massimo di ore pari a 20, per un totale 

omnicomprensivo pari a € 1.580,00 (euro millecinquecentoottanta/00), inteso come importo 

comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle 

ore effettivamente prestate;  

▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto DOCENTI ESPERTI INTERNI/ESTERNI LINEA 

INTERVENTO A- POTENZIAMENTO INGLESE STUDENTI , alla Dott.ssa Goszy Carolina, per un importo 

orario lordo pari a € 79,00 (euro settantanove/00), per un massimo di ore pari a 30, per un totale 

omnicomprensivo pari a € 2.370,00(euro duemilatrecentosettanta/00), inteso come importo 

comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle 

ore effettivamente prestate;  

▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto TUTOR LINEA INTERVENTO A- POTENZIAMENTO 

INGLESE STUDENTI ,alla Dott.ssa Leonarduzzi Raphaela,   per un importo orario lordo pari a € 34,00 (euro 

trentaquattro/00), per un massimo di ore pari a 30, per un totale omnicomprensivo pari a € 1.020,00 

(euro milleventi/00), inteso quale importo complessivo lordo stato;  

▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto TUTOR LINEA INTERVENTO A- POTENZIAMENTO 

INGLESE STUDENTI ,alla Dott.ssa Genovese Marilena, per un importo orario lordo pari a € 34,00 (euro